
「 2 0 1 9ダンスキャンプi n宮古島」「マティダン!３」
　　　　　に係る保護者の承諾について

保護者　各位

　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は宮古島市の文化行政に深いご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
　さて、宮古島市教育委員会では、学生による新しい地域文化の創造や表現力の向上を目的
として、プロダンサーによる指導を組み込んだワークショップ「2019ダンスキャンプin宮古
島」及び「マティダン!３ 」を開催いたします。
　つきましては、保護者の皆様には事業の趣旨をご理解いただき、参加のご承諾を下さいま
すようお願い申し上げます。

１、参加期間：平成３１年３月２３日(土) ~ ２４日(日)

２、内　　容：ワークショップへの参加及びダンス公演への出演

承　諾　署　名

※以上の趣旨を理解し、「2019ダンスキャンプin宮古島」「マティダン!３」への参加
　を承諾します。

提出日：平成 31 年　  月　  日

氏　 名

本　人

保護者

印

敬具

宮古島市文化ホール

館長　 宮國  克信
「公印省略」

(愛称：マティダ市民劇場)


